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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

PA18 - Lungomare Levante 3

Nr Equipaggio
2 Formigoni-Speziali
14 Camilli-X
53 Guzzerio-X
42 Indaco-Lupicri
51 Meneghetti-Amodeo
24 Camilli-Camilli
38 Rossi-X
33 Cera-Marzoli
29 Cesetti-Veralli
48 Appugliese-Malaspina
11 Santarelli-Girolami
20 Russo-Pellegrini
39 Patara-Agostini
44 Cavarretta-X
22 DeMecheli-DeMicheli
49 Palattella-Civello
35 Lopez-Pirri
25 Buttigli-X
18 Farrazza-Fondi
8 Di Luca-Marchetti
5 Marinacci-Falappa
10 Cavarretta-Aiese
27 Trombetta-Soletti
41 Sammarco-Castelnuovo
40 Carli-Cristaudo
7 Ginestra-Tortora
52 Rossellini-Colella
30 Natalini-Bizzarri
34 Minossi-Minossi
9 Mazzella-Marrocco
43 Mattiuzzi-Rosetti
17 Fogliazza-Polverari
3 Neri-Papa
54 Pietramalia-Scardoni
26 Vitucci-Marcelletti
15 Fossa-Fossa
46 Viani-Mileno
28 Mandola-Mandola
37 Maestoso-X
50 Gervasi-Cardinali
23 Vaccari-X
47 Blasetti-lannelli
55 Conti-X
19 Benedetti-Maldone
31 Bravi-X
1 Erbaggi-Glori
4 Cerrone-Pompili
12 Fusari-Maurizio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:39:55,80
13:19:24,15
13:00:38,26
13:18:29,30
12:36:58,14
12:38:49,43
13:20:22,38
12:40:56,94
13:02:34,58
12:44.08,68
12:48:21,49
12:59:37,70
13:21:22,05
12:45:10,81
12:56:38,95
13:15:32,45
13:14:30,47
12:53:28,12
12:58:39,50
13:10:29,24
13:16:31,04
12:46:16,55
13:06:29,13
13:12:23,57
13:17:34,89
13:09:27,09
13:04:28,46
12:50:29,05
12:42:05,84
12:35:56,58
13:08:27,97
13:07:26,83
12:52:24,71
12:33:48,91
12:43:09,56
13:01:38,81
12:47:20,72
13:11:26,04
12:55:39,62
13:03:30,01
12:49:26,22
13:13:31,29
12:54:36,07
13:05:27,01
12:57:35,11
12:37:47,77
12:34:52,29
12:32:23,88

Gr Entrata

12:39:45,80
13:19:14,15
13:00:28,24
13:18:19,27
12:36:48,18
12:38:39,49
13:20:12,30
12:40:46,85
13:02:24,43
12:43:58,52
12:48:11,66
12:59:27,49
13:21:12,26
12:45:01,04
12:56:29,19
13:15:22,69
13:14:20,73
12:53:17,85
12:58:29,79
13:10:18,90
13:16:21,39
12:46:06,18
13:06:18,75
13:12:13,19
13:17:25,30
13:09:16,65
13:04:18,01
12:50:19,51
12:41:55,35
12:35:47,16
13:08:18,57
13:07:17,46
12:52:15,38
12:33:39,60
12:42:58,86
13:01:28,02
12:47:09,68
13:11:17,31
12:55:30,94
13:03:21,57
12:49:14,64
13:13:19,35
12:54:28,04
13:05:14,85
12:57:27,73
12:37:41,41
12:34:38,21
12:32:08,86

PP RPRRPNNRPNRPRPNRPRPNRPRRPREPRNRRPRPRPRPREPRPRPREPREPREPRNRPRPRPREPREPNRPRREPREPRERRERNERELER

16, 21, 32, 36, 45,

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,02
00:10,03
00:09,96
00:09,94
00:10,08
00:10,09
00:10,15
00:10,16
00:09,83
00:10,21
00:09,79
00:09,77
00:09,76
00:09,76
00:09,74
00:10,27
00:09,71
00:10,34
00:09,65
00:10,37
00:10,38
00:10,38
00:09,59
00:10,44
00:10,45
00:09,54
00:10,49
00:09,42
00:09,40
00:09,37
00:09,33
00:09,31
00:10,70
00:10,79
00:11,04
00:08,73
00:08,68
00:08,44
00:11,58
00:11,94
00:08,03
00:12,16
00:07,38
00:06,36
00:14,08
00:15,02

Penalita
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104
127
132
156
158
194
197
216
262
300
300
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

3 3

4 4

6 6

8 8

9 9
15 15
16 16
17 17
21 21
21 21
23 23
24 24
24 24
26 26
27 27
29 29
34 34
35 35
37 37
38 38
38 38
41 41
44 44
45 45
46 46
49 49
58 58
60 60
63 63
67 67
69 69
70 70
79 79
104 104
127 127
132 132
156 156
158 158
194 194
197 197
216 216
262 262
300 300
300 300
300 300




Pos
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13
13
15
16
17
18
19
20
21
21
21
21
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
44
44
44
44

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

PAL17 - Lungomare Levante 2

Nr Equipaggio
33 Cera-Marzoli
35 Lopez-Pirri
38 Rossi-X
54 Pietramalia-Scardoni
24 Camilli-Camilli
18 Farrazza-Fondi
2 Formigoni-Speziali
7 Ginestra-Tortora
14 Camilli-X
34 Minossi-Minossi
41 Sammarco-Castelnuovo
39 Patara-Agostini
9 Mazzella-Marrocco
44 Cavarretta-X
40 Carli-Cristaudo
43 Mattiuzzi-Rosetti
42 Indaco-Lupicri
5 Marinacci-Falappa
22 DeMecheli-DeMicheli
28 Mandola-Mandola
3 Neri-Papa
20 Russo-Pellegrini
30 Natalini-Bizzarri
52 Rossellini-Colella
51 Meneghetti-Amodeo
10 Cavarretta-Aiese
11 Santarelli-Girolami
37 Maestoso-X
50 Gervasi-Cardinali
26 Vitucci-Marcelletti
53 Guzzerio-X
48 Appugliese-Malaspina
25 Buttigli-X
8 Di Luca-Marchetti
4 Cerrone-Pompili
46 Viani-Mileno
17 Fogliazza-Polverari
29 Cesetti-Veralli
15 Fossa-Fossa
23 Vaccari-X
19 Benedetti-Maldone
27 Trombetta-Soletti
49 Palattella-Civello
1 Erbaggi-Glori
12 Fusari-Maurizio
31 Bravi-X
32 Ridolfi-Talone
47 Blasetti-lannelli
55 Conti-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

12:40:16,85
13:13:50,72
13:19:42,32
12:33:09,58
12:38:09,46
12:57:59,83
12:39:15,73
13:08:46,73
13:18:44,24
12:41:25,44
13:11:43,29
13:20:42,39
12:35:16,98
12:44:31,22
13:16:55,50
13:07:48,79
13:17:49,01
13:15:51,67
12:55:58,88
13:10:47,63
12:51:45,05
12:58:57,16
12:49:49,18
13:03:47,68
12:36:18,52
12:45:35,83
12:47:41,24
12:55:00,46
13:02:51,00
12:42:29,50
12:59:58,95
12:43:29,27
12:52:48,62
13:09:48,11
12:34:09,04
12:46:40,72
13:06:48,53
13:01:55,63
13:00:59,80
12:48:46,44
13:04:46,98
13:05:51,05
13:14:50,28
12:37:16,85
12:31:44,57
12:57:03,53
12:51:09,61
13:12:43,18
12:53:50,32

NNPRPRPRRPRRPNRRPRPRPRPREPNRPREPRPNNRPNRRPRPRNRPRPRPREPREPRPRREPRPRRPREPREPRPRREPREPRPRREPREREPNRERELPR

16, 21, 36, 45,

Uscita

12:40:46,85
13:14:20,73
13:20:12,30
12:33:39,60
12:38:39,49
12:58:29,79
12:39:45,80
13:09:16,65
13:19:14,15
12:41:55,35
13:12:13,19
13:21:12,26
12:35:47,16
12:45:01,04
13:17:25,30
13:08:18,57
13:18:19,27
13:16:21,39
12:56:29,19
13:11:17,31
12:52:15,38
12:59:27,49
12:50:19,51
13:04:18,01
12:36:48,18
12:46:06,18
12:48:11,66
12:55:30,94
13:03:21,57
12:42:58,86
13:00:28,24
12:43:58,52
12:53:17,85
13:10:18,90
12:34:38,21
12:47:09,68
13:07:17,46
13:02:24,43
13:01:28,02
12:49:14,64
13:05:14,85
13:06:18,75
13:15:22,69
12:37:41,41
12:32:08,86
12:57:27,73
12:51:14,82
13:13:19,35
12:54:28,04

Netto

00:30,00
00:30,01
00:29,98
00:30,02
00:30,03
00:29,96
00:30,07
00:29,92
00:29,91
00:29,91
00:29,90
00:29,87
00:30,18
00:29,82
00:29,80
00:29,78
00:30,26
00:29,72
00:30,31
00:29,68
00:30,33
00:30,33
00:30,33
00:30,33
00:29,66
00:30,35
00:30,42
00:30,48
00:30,57
00:29,36
00:29,29
00:29,25
00:29,23
00:30,79
00:29,17
00:28,96
00:28,93
00:28,80
00:28,22
00:28,20
00:27,87
00:27,70
00:32,41
00:24,56
00:24,29
00:24,20
00:05,21
00:36,17
00:37,72

Penalita
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104
107
120
178
180
213
230
241
300
300
300
300
300
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:30,00

Altre Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

4 4

7 7

8 8

9 9

9 9
10 10
13 13
18 18
18 18
20 20
22 22
26 26
28 28
31 31
32 32
33 33
33 33
33 33
33 33
34 34
35 35
42 42
48 48
57 57
64 64
71 71
75 75
77 77
79 79
83 83
104 104
107 107
120 120
178 178
180 180
213 213
230 230
241 241
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

PA16 - Lungomare Levante 1

Nr Equipaggio
49 Palattella-Civello
20 Russo-Pellegrini
38 Rossi-X
14 Camilli-X
10 Cavarretta-Aiese
33 Cera-Marzoli
23 Vaccari-X
1 Erbaggi-Glori
18 Farrazza-Fondi
7 Ginestra-Tortora
48 Appugliese-Malaspina
4 Cerrone-Pompili
9 Mazzella-Marrocco
24 Camilli-Camilli
22 DeMecheli-DeMicheli
5 Marinacci-Falappa
17 Fogliazza-Polverari
39 Patara-Agostini
15 Fossa-Fossa
42 Indaco-Lupicri
44 Cavarretta-X
2 Formigoni-Speziali
31 Bravi-X
11 Santarelli-Girolami
40 Carli-Cristaudo
19 Benedetti-Maldone
41 Sammarco-Castelnuovo
53 Guzzerio-X
29 Cesetti-Veralli
35 Lopez-Pirri
26 Vitucci-Marcelletti
46 Viani-Mileno
12 Fusari-Maurizio
51 Meneghetti-Amodeo
28 Mandola-Mandola
54 Pietramalia-Scardoni
27 Trombetta-Soletti
55 Conti-X
30 Natalini-Bizzarri
34 Minossi-Minossi
50 Gervasi-Cardinali
3 Neri-Papa
25 Buttigli-X
43 Mattiuzzi-Rosetti
37 Maestoso-X
8 Di Luca-Marchetti
52 Rossellini-Colella
47 Blasetti-lannelli
32 Ridolfi-Talone

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

13:14:42,29
12:58:49,13
13:19:34,37
13:18:36,17
12:45:27,93
12:40:08,95
12:48:38,56
12:37:08,72
12:57:51,68
13:08:38,57
12:43:21,11
12:34:00,87
12:35:09,16
12:38:01,28
12:55:50,69
13:15:43,47
13:06:40,32
13:20:34,17
13:00:51,57
13:17:41,24
12:44:22,99
12:39:07,49
12:56:55,78
12:47:33,51
13:16:47,78
13:04:39,27
13:11:35,59
12:59:50,65
13:01:47,97
13:13:42,37
12:42:21,08
12:46:32,30
12:31:36,13
12:36:10,06
13:10:40,12
12:33:01,04
13:05:42,50
12:53:41,76
12:49:41,84
12:41:16,76
13:02:43,68
12:51:37,76
12:52:39,78
13:07:39,88
12:54:51,44
13:09:41,16
13:03:40,75
13:12:33,75
12:50:45,58

P NNRPRRPRRPRPRPNRPRPNRNRRPRPNRRPRPRNRRPRRPREPRPRPREPREPRPREPREPRPRPREPREPNRPRREPRPRERREREPRRERN

16, 21, 36, 45,

Uscita

13:14:50,28
12:58:57,16
13:19:42,32
13:18:44,24
12:45:35,83
12:40:16,85
12:48:46,44
12:37:16,85
12:57:59,83
13:08:46,73
12:43:29,27
12:34:09,04
12:35:16,98
12:38:09,46
12:55:58,88
13:15:51,67
13:06:48,53
13:20:42,39
13:00:59,80
13:17:49,01
12:44:31,22
12:39:15,73
12:57:03,53
12:47:41,24
13:16:55,50
13:04:46,98
13:11:43,29
12:59:58,95
13:01:55,63
13:13:50,72
12:42:29,50
12:46:40,72
12:31:44,57
12:36:18,52
13:10:47,63
12:33:09,58
13:05:51,05
12:53:50,32
12:49:49,18
12:41:25,44
13:02:51,00
12:51:45,05
12:52:48,62
13:07:48,79
12:55:00,46
13:09:48,11
13:03:47,68
13:12:43,18
12:51:09,61

Netto

00:07,99
00:08,03
00:07,95
00:08,07
00:07,90
00:07,90
00:07,88
00:08,13
00:08,15
00:08,16
00:08,16
00:08,17
00:07,82
00:08,18
00:08,19
00:08,20
00:08,21
00:08,22
00:08,23
00:07,77
00:08,23
00:08,24
00:07,75
00:07,73
00:07,72
00:07,71
00:07,70
00:08,30
00:07,66
00:08,35
00:08,42
00:08,42
00:08,44
00:08,46
00:07,51
00:08,54
00:08,55
00:08,56
00:07,34
00:08,68
00:07,32
00:07,29
00:08,84
00:08,91
00:09,02
00:06,95
00:06,93
00:09,43
00:24,03

Penalita

1

3

5

7
10
10
12
13
15
16
16
17
18
18
19
20
21
22
23
23
23
24
25
27
28
29
30
30
34
35
42
42
44
46
49
54
55
56
66
68
68
71
84
91
102
105
107
143
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO

00:08,00
Altre Totale Dist.
1 0
3 2
5 4
7 6
10 9
10 9
12 11
13 12
15 14
16 15
16 15
17 16
18 17
18 17
19 18
20 19
21 20
22 21
23 22
23 22
23 22
24 23
25 24
27 26
28 27
29 28
30 29
30 29
34 33
35 34
42 41
42 41
44 43
46 45
49 48
54 53
55 54
56 55
66 65
68 67
68 67
71 70
84 83
91 90
102 101
105 104
107 106
143 142
300 299




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
38 Rossi-X
34 Minossi-Minossi
14 Camilli-X
30 Natalini-Bizzarri
39 Patara-Agostini
51 Meneghetti-Amodeo
32 Ridolfi-Talone
47 Blasetti-lannelli
40 Carli-Cristaudo
35 Lopez-Pirri
2 Formigoni-Speziali
41 Sammarco-Castelnuovo
26 Vitucci-Marcelletti
22 DeMecheli-DeMicheli
25 Buttigli-X
5 Marinacci-Falappa
4 Cerrone-Pompili
11 Santarelli-Girolami
44 Cavarretta-X
31 Bravi-X
7 Ginestra-Tortora
9 Mazzella-Marrocco
42 Indaco-Lupicri
10 Cavarretta-Aiese
28 Mandola-Mandola
52 Rossellini-Colella
29 Cesetti-Veralli
24 Camilli-Camilli
43 Mattiuzzi-Rosetti
16 Talevi-Carluccio
27 Trombetta-Soletti
23 Vaccari-X
49 Palattella-Civello
8 Di Luca-Marchetti
3 Neri-Papa
1 Erbaggi-Glori
33 Cera-Marzoli
50 Gervasi-Cardinali
20 Russo-Pellegrini
12 Fusari-Maurizio
37 Maestoso-X
17 Fogliazza-Polverari
55 Conti-X
53 Guzzerio-X
18 Farrazza-Fondi
48 Appugliese-Malaspina
15 Fossa-Fossa
46 Viani-Mileno
19 Benedetti-Maldone
54 Pietramalia-Scardoni

PA15 - Pista Ciclabile 9

Gr Entrata

13:01:05,22
12:12:03,42
12:53:47,90
12:22:23,91
12:59:55,58
12:05:47,39
12:39:05,95
12:58:44,57
12:46:32,03
12:55:09,92
12:09:23,70
12:51:28,37
12:14:55,96
12:28:59,37
12:24:47,75
12:57:32,59
12:03:14,71
12:21:11,95
12:17:30,43
12:36:34,87
12:49:01,89
12:04:32,95
12:52:38,50
12:18:47,01
12:56:19,60
12:41:39,13
12:42:48,25
12:08:12,44
12:47:46,31
12:13:39,66
12:37:47,67
12:30:13,38
13:02:24,10
12:50:13,74
12:23:33,67
12:07:00,50
12:10:37,19
12:40:21,78
12:33:56,31
12:00:25,28
12:32:37,70
12:45:18,89
12:26:29,23
12:35:10,95
12:27:44,60
12:16:11,63
12:43:59,92
12:19:57,39
12:31:21,35
12:01:59,22

NP NRPNRPNNRRPRRPNRPRPRPRPNRRPRPRPREPREPNRRPRPRRPREPRPRPREPRIEPRPRRPREPREPRPREPREPRNRPREPRRERERR

21, 36, 45,

Uscita

13:01:12,24
12:12:10,45
12:53:54,94
12:22:30,85
13:00:02,65
12:05:54,30
12:39:13,06
12:58:51,44
12:46:38,87
12:55:17,09
12:09:30,89
12:51:35,18
12:15:03,16
12:29:06,13
12:24:54,48
12:57:39,31
12:03:22,03
12:21:18,63
12:17:37,76
12:36:42,21
12:49:09,24
12:04:39,56
12:52:45,09
12:18:54,43
12:56:27,09
12:41:46,63
12:42:54,72
12:08:20,08
12:47:53,95
12:13:45,95
12:37:55,52
12:30:19,52
13:02:32,01
12:50:21,69
12:23:41,70
12:07:08,59
12:10:45,42
12:40:30,05
12:34:04,83
12:00:33,89
12:32:46,37
12:45:27,69
12:26:38,21
12:35:20,00
12:27:53,85
12:16:20,93
12:44:09,33
12:20:07,29
12:31:31,39
12:02:10,81

Netto

00:07,02
00:07,03
00:07,04
00:06,94
00:07,07
00:06,91
00:07,11
00:06,87
00:06,84
00:07,17
00:07,19
00:06,81
00:07,20
00:06,76
00:06,73
00:06,72
00:07,32
00:06,68
00:07,33
00:07,34
00:07,35
00:06,61
00:06,59
00:07,42
00:07,49
00:07,50
00:06,47
00:07,64
00:07,64
00:06,29
00:07,85
00:06,14
00:07,91
00:07,95
00:08,03
00:08,09
00:08,23
00:08,27
00:08,52
00:08,61
00:08,67
00:08,80
00:08,98
00:09,05
00:09,25
00:09,30
00:09,41
00:09,90
00:10,04
00:11,59

Penalita

103
109
123
127
152
161
167
180
198
205
225
230
241
290
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:07,00

Altre Totale Dist.
2 0

3 1

4 2

6 4

7 5

9 7
11 9
13 11
16 14
17 15
19 17
19 17
20 18
24 22
27 25
28 26
32 30
32 30
33 31
34 32
35 33
39 37
41 39
42 40
49 47
50 48
53 51
64 62
64 62
71 69
85 83
86 84
91 89
95 93
103 101
109 107
123 121
127 125
152 150
161 159
167 165
180 178
198 196
205 203
225 223
230 228
241 239
290 288
300 298
300 298




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
44 Cavarretta-X
14 Camilli-X
39 Patara-Agostini
5 Marinacci-Falappa
38 Rossi-X
35 Lopez-Pirri
26 Vitucci-Marcelletti
40 Carli-Cristaudo
10 Cavarretta-Aiese
30 Natalini-Bizzarri
51 Meneghetti-Amodeo
2 Formigoni-Speziali
4 Cerrone-Pompili
25 Buttigli-X
42 Indaco-Lupicri
9 Mazzella-Marrocco
34 Minossi-Minossi
41 Sammarco-Castelnuovo
49 Palattella-Civello
52 Rossellini-Colella
11 Santarelli-Girolami
24 Camilli-Camilli
28 Mandola-Mandola
29 Cesetti-Veralli
8 Di Luca-Marchetti
15 Fossa-Fossa
7 Ginestra-Tortora
22 DeMecheli-DeMicheli
32 Ridolfi-Talone
17 Fogliazza-Polverari
43 Mattiuzzi-Rosetti
31 Bravi-X
54 Pietramalia-Scardoni
3 Neri-Papa
1 Erbaggi-Glori
18 Farrazza-Fondi
50 Gervasi-Cardinali
33 Cera-Marzoli
37 Maestoso-X
12 Fusari-Maurizio
48 Appugliese-Malaspina
46 Viani-Mileno
27 Trombetta-Soletti
23 Vaccari-X
16 Talevi-Carluccio
19 Benedetti-Maldone
20 Russo-Pellegrini
47 Blasetti-lannelli
53 Guzzerio-X
55 Conti-X

PA14 - Pista Ciclabile 8

Gr Entrata

12:17:05,41
12:53:22,93
12:59:30,61
12:57:07,63
13:00:40,26
12:54:44,87
12:14:31,05
12:46:07,17
12:18:22,18
12:21:58,73
12:05:22,57
12:08:58,89
12:02:49,51
12:24:23,01
12:52:13,76
12:04.08,23
12:11:38,14
12:51:03,67
13:01:58,71
12:41:13,67
12:20:47,42
12:07:47,92
12:55:55,14
12:42:23,82
12:49:49,35
12:43:34,29
12:48:37,55
12:28:35,08
12:38:41,77
12:44:54,85
12:47:22,36
12:36:08,71
12:01:35,66
12:23:10,12
12:06:36,96
12:27:21,25
12:39:58,46
12:10:14,13
12:32:14,95
12:00:02,56
12:15:49,09
12:19:35,12
12:37:25,59
12:29:51,33
12:13:05,73
12:30:59,74
12:33:27,24
12:58:24,40
12:34:49,50
12:25:57,58

NNVNNRPRRRPRPRRPNNRPRRPRPNRPRPRPNRRPRPRPREPRPRPREPREPRPRPREPNNRRPRPRRPREPREPRPRRERREPRRERREPREPRRERERSR

21, 36, 45,

Uscita

12:17:30,43
12:53:47,90
12:59:55,58
12:57:32,59
13:01:05,22
12:55:09,92
12:14:55,96
12:46:32,03
12:18:47,01
12:22:23,91
12:05:47,39
12:09:23,70
12:03:14,71
12:24:47,75
12:52:38,50
12:04:32,95
12:12:03,42
12:51:28,37
13:02:24,10
12:41:39,13
12:21:11,95
12:08:12,44
12:56:19,60
12:42:48,25
12:50:13,74
12:43:59,92
12:49:01,89
12:28:59,37
12:39:05,95
12:45:18,89
12:47:46,31
12:36:34,87
12:01:59,22
12:23:33,67
12:07:00,50
12:27:44,60
12:40:21,78
12:10:37,19
12:32:37,70
12:00:25,28
12:16:11,63
12:19:57,39
12:37:47,67
12:30:13,38
12:13:39,66
12:31:21,35
12:33:56,31
12:58:44,57
12:35:10,95
12:26:29,23

Netto

00:25,02
00:24,97
00:24,97
00:24,96
00:24,96
00:25,05
00:24,91
00:24,86
00:24,83
00:25,18
00:24,82
00:24,81
00:25,20
00:24,74
00:24,74
00:24,72
00:25,28
00:24,70
00:25,39
00:25,46
00:24,53
00:24,52
00:24,46
00:24,43
00:24,39
00:25,63
00:24,34
00:24,29
00:24,18
00:24,04
00:23,95
00:26,16
00:23,56
00:23,55
00:23,54
00:23,35
00:23,32
00:23,06
00:22,75
00:22,72
00:22,54
00:22,27
00:22,08
00:22,05
00:33,93
00:21,61
00:29,07
00:20,17
00:21,45
00:31,65

Penalita

O©C OO bbb WWDN

14
17
18
18
19
20
26
26
28
28
30
39
46
47
48
54
57
61
63
66
71
82
96
105
116
144
145
146
165
168
194
225
228
246
273
292
295
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:25,00

Altre Totale Dist.
2 0

3 1

3 1
4 2
4 2

5 3

9 7
14 12
17 15
18 16
18 16
19 17
20 18
26 24
26 24
28 26
28 26
30 28
39 37
46 44
47 45
48 46
54 52
57 55
61 59
63 61
66 64
71 69
82 80
96 94
105 103
116 114
144 142
145 143
146 144
165 163
168 166
194 192
225 223
228 226
246 244
273 271
292 290
295 293
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos

© O ~N~NDADMDNWNLEPR

B
N

13
14
15
16
16
18
19
19
21
22
23
23
23
26
26
26
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr
25

Equipaggio
Buttigli-X
30 Natalini-Bizzarri
28 Mandola-Mandola
10 Cavarretta-Aiese
38 Rossi-X
40 Carli-Cristaudo
26 Vitucci-Marcelletti
42 Indaco-Lupicri
14 Camilli-X
15 Fossa-Fossa
43 Mattiuzzi-Rosetti
4 Cerrone-Pompili
37 Maestoso-X
22 DeMecheli-DeMicheli
39 Patara-Agostini
33 Cera-Marzoli
41 Sammarco-Castelnuovo
52 Rossellini-Colella
27 Trombetta-Soletti
51 Meneghetti-Amodeo
8 Di Luca-Marchetti
35 Lopez-Pirri
9 Mazzella-Marrocco
24 Camilli-Camilli
48 Appugliese-Malaspina
2 Formigoni-Speziali
29 Cesetti-Veralli
54 Pietramalia-Scardoni
11 Santarelli-Girolami
7 Ginestra-Tortora
1 Erbaggi-Glori
46 Viani-Mileno
18 Farrazza-Fondi
32 Ridolfi-Talone
34 Minossi-Minossi
5 Marinacci-Falappa
12 Fusari-Maurizio
17 Fogliazza-Polverari
49 Palattella-Civello
19 Benedetti-Maldone
50 Gervasi-Cardinali
31 Bravi-X
53 Guzzerio-X
47 Blasetti-lannelli
44 Cavarretta-X
3 Neri-Papa
20 Russo-Pellegrini
23 Vaccari-X
16 Talevi-Carluccio
55 Conti-X

PA13 - Pista Ciclabile 7

Gr Entrata

12:24:13,02
12:21:48,71
12:55:45,08
12:18:12,25
13:00:30,19
12:45:57,24
12:14:21,13
12:52:03,84
12:53:12,83
12:43:24,19
12:47:12,47
12:02:39,37
12:32:04,80
12:28:25,24
12:59:20,78
12:10:03,94
12:50:53,48
12:41:03,46
12:37:15,27
12:05:12,25
12:49:39,01
12:54:35,22
12:03:58,59
12:07:37,56
12:15:39,45
12:08:48,47
12:42:14,24
12:01:25,24
12:20:36,94
12:48:27,06
12:06:26,41
12:19:24,53
12:27:10,65
12:38:31,16
12:11:27,45
12:56:56,92
11:59:51,81
12:44:44,10
13:01:47,79
12:30:48,78
12:39:47,39
12:35:59,86
12:34:38,34
12:58:13,20
12:16:54,09
12:22:58,59
12:33:15,34
12:29:39,15
12:12:53,45
12:25:38,47

NP RPRRPRPNNRPNRNRPRPRPREPRPRERNRPRPREPNRPRPNRPRPRPREPREPRNRPRPRPREPREPRPRREPREPRRERREPREPRRERERSR

21, 36, 45,

Uscita

12:24:23,01
12:21:58,73
12:55:55,14
12:18:22,18
13:00:40,26
12:46:07,17
12:14:31,05
12:52:13,76
12:53:22,93
12:43:34,29
12:47:22,36
12:02:49,51
12:32:14,95
12:28:35,08
12:59:30,61
12:10:14,13
12:51.03,67
12:41:13,67
12:37:25,59
12:05:22,57
12:49:49,35
12:54:44,87
12:04.08,23
12:07:47,92
12:15:49,09
12:08:58,89
12:42:23,82
12:01:35,66
12:20:47,42
12:48:37,55
12:06:36,96
12:19:35,12
12:27:21,25
12:38:41,77
12:11:38,14
12:57.07,63
12:00:02,56
12:44:54,85
13:01:58,71
12:30:59,74
12:39:58,46
12:36:08,71
12:34:49,50
12:58:24,40
12:17:05,41
12:23:10,12
12:33:27,24
12:29:51,33
12:13:05,73
12:25:57,58

Netto

00:09,99
00:10,02
00:10,06
00:09,93
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:09,92
00:10,10
00:10,10
00:09,89
00:10,14
00:10,15
00:09,84
00:09,83
00:10,19
00:10,19
00:10,21
00:10,32
00:10,32
00:10,34
00:09,65
00:09,64
00:10,36
00:09,64
00:10,42
00:09,58
00:10,42
00:10,48
00:10,49
00:10,55
00:10,59
00:10,60
00:10,61
00:10,69
00:10,71
00:10,75
00:10,75
00:10,92
00:10,96
00:11,07
00:08,85
00:11,16
00:11,20
00:11,32
00:11,53
00:11,90
00:12,18
00:12,28
00:19,11

Penalita
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107
115
116
120
132
153
190
218
228
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
1 0

2 1

6 5

7 6

7 6

7 6

8 7

8 7
10 9
10 9
11 10
14 13
15 14
16 15
17 16
19 18
19 18
21 20
32 31
32 31
34 33
35 34
36 35
36 35
36 35
42 41
42 41
42 41
48 47
49 48
55 54
59 58
60 59
61 60
69 68
71 70
75 74
75 74
92 91
96 95
107 106
115 114
116 115
120 119
132 131
153 152
190 189
218 217
228 227
300 299




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
14 Camilli-X
38 Rossi-X
50 Gervasi-Cardinali
4 Cerrone-Pompili
42 Indaco-Lupicri
54 Pietramalia-Scardoni
11 Santarelli-Girolami
32 Ridolfi-Talone
33 Cera-Marzoli
22 DeMecheli-DeMicheli
30 Natalini-Bizzarri
39 Patara-Agostini
19 Benedetti-Maldone
1 Erbaggi-Glori
34 Minossi-Minossi
35 Lopez-Pirri
49 Palattella-Civello
40 Carli-Cristaudo
2 Formigoni-Speziali
23 Vaccari-X
7 Ginestra-Tortora
27 Trombetta-Soletti
37 Maestoso-X
17 Fogliazza-Polverari
29 Cesetti-Veralli
53 Guzzerio-X
25 Buttigli-X
41 Sammarco-Castelnuovo
16 Talevi-Carluccio
20 Russo-Pellegrini
51 Meneghetti-Amodeo
3 Neri-Papa
24 Camilli-Camilli
5 Marinacci-Falappa
9 Mazzella-Marrocco
28 Mandola-Mandola
18 Farrazza-Fondi
48 Appugliese-Malaspina
8 Di Luca-Marchetti
46 Viani-Mileno
26 Vitucci-Marcelletti
47 Blasetti-lannelli
43 Mattiuzzi-Rosetti
10 Cavarretta-Aiese
52 Rossellini-Colella
44 Cavarretta-X
12 Fusari-Maurizio
31 Bravi-X
15 Fossa-Fossa
55 Conti-X

PA12 - Pista Ciclabile 6

Gr Entrata

12:53:03,84
13:00:21,21
12:39:38,37
12:02:30,33
12:51:54,80
12:01:16,19
12:20:28,00
12:38:22,09
12:09:54,86
12:28:16,15
12:21:39,81
12:59:11,88
12:30:39,67
12:06:17,57
12:11:18,61
12:54:26,06
13:01:38,96
12:45:48,42
12:08:39,66
12:29:29,95
12:48:18,28
12:37:06,51
12:31:56,05
12:44:35,36
12:42:05,51
12:34:29,61
12:24:04,30
12:50:44,78
12:12:44,77
12:33:06,02
12:05:02,93
12:22:49,92
12:07:28,96
12:56:47,51
12:03:50,00
12:55:36,49
12:27:02,14
12:15:29,79
12:49:30,70
12:19:16,23
12:14:11,25
12:58:03,09
12:47:04,59
12:18:02,07
12:40:55,80
12:16:46,94
11:59:40,47
12:35:53,41
12:43:18,11
12:25:25,63

NP RPRRPNRPRRPNRPNRNRRPRPRPRPRPREPRPRPREPREPNRPRRPRPRPREPREPRPREPNRPRRPREPRPRPREPREPRPREPREPNRRENERLR

21, 36, 45,

Uscita

12:53:12,83
13:00:30,19
12:39:47,39
12:02:39,37
12:52:03,84
12:01:25,24
12:20:36,94
12:38:31,16
12:10:03,94
12:28:25,24
12:21:48,71
12:59:20,78
12:30:48,78
12:06:26,41
12:11:27,45
12:54:35,22
13:01:47,79
12:45:57,24
12:08:48,47
12:29:39,15
12:48:27,06
12:37:15,27
12:32:04,80
12:44:44,10
12:42:14,24
12:34:38,34
12:24:13,02
12:50:53,48
12:12:53,45
12:33:15,34
12:05:12,25
12:22:58,59
12:07:37,56
12:56:56,92
12:03:58,59
12:55:45,08
12:27:10,65
12:15:39,45
12:49:39,01
12:19:24,53
12:14:21,13
12:58:13,20
12:47:12,47
12:18:12,25
12:41:03,46
12:16:54,09
11:59:51,81
12:35:59,86
12:43:24,19
12:25:38,47

Netto

00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:09,04
00:09,04
00:09,05
00:08,94
00:09,07
00:09,08
00:09,09
00:08,90
00:08,90
00:09,11
00:08,84
00:08,84
00:09,16
00:08,83
00:08,82
00:08,81
00:09,20
00:08,78
00:08,76
00:08,75
00:08,74
00:08,73
00:08,73
00:08,72
00:08,70
00:08,68
00:09,32
00:09,32
00:08,67
00:08,60
00:09,41
00:08,59
00:08,59
00:08,51
00:09,66
00:08,31
00:08,30
00:09,88
00:10,11
00:07,88
00:10,18
00:07,66
00:07,15
00:11,34
00:06,45
00:06,08
00:12,84

Penalita
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111
112
118
134
185
234
255
292
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:09,00

Altre Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

4 3

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8
10 9
10 9
11 10
16 15
16 15
16 15
17 16
18 17
19 18
20 19
22 21
24 23
25 24
26 25
27 26
27 26
28 27
30 29
32 31
32 31
32 31
33 32
40 39
41 40
41 40
41 40
49 48
66 65
69 68
70 69
88 87
111 110
112 111
118 117
134 133
185 184
234 233
255 254
292 291
300 299




FICr VITERBO Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO

PA11 - Pista Ciclabile 5 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 4 Cerrone-Pompili 1 12:02:22,32 12:02:30,33 00:08,01 1 1 0
1 41 Sammarco-Castelnuovo 1 12:50:36,77 12:50:44,78 00:08,01 1 1 0
1 42 Indaco-Lupicri 1 12:51:46,81 12:51:54,80 00:07,99 1 1 0
4 32 Ridolfi-Talone 1 12:38:14,13 12:38:22,09 00:07,96 4 4 3
4 48 Appugliese-Malaspina 2 12:15:21,83 12:15:29,79 00:07,96 4 4 3
6 40 Carli-Cristaudo 1 12:45:40,47 12:45:48,42 00:07,95 5 5 4
6 52 Rossellini-Colella 2 12:40:47,85 12:40:55,80 00:07,95 5 5 4
8 30 Natalini-Bizzarri 1 12:21:31,75 12:21:39,81 00:08,06 6 6 5
8 51 Meneghetti-Amodeo 1 12:04:54,87 12:05:02,93 00:08,06 6 6 5
10 38 Rossi-X 1 13:00:13,28 13:00:21,21 00:07,93 7 7 6
11 2 Formigoni-Speziali 1 12:08:31,57 12:08:39,66 00:08,09 9 9 8
11 22 DeMecheli-DeMicheli 1 12:28:08,06 12:28:16,15 00:08,09 9 9 8
11 39 Patara-Agostini 1 12:59:03,97 12:59:11,88 00:07,91 9 9 8
14 14 Camilli-X 1 12:52:55,94 12:53:03,84 00:07,90 10 10 9
14 27 Trombetta-Soletti 1 12:36:58,41 12:37:06,51 00:08,10 10 10 9
16 33 Cera-Marzoli 1 12:09:46,74 12:09:54,86 00:08,12 12 12 11
17 24 Camilli-Camilli 1 12:07:20,83 12:07:28,96 00:08,13 13 13 12
18 16 Talevi-Carluccio 1 12:12:36,63 12:12:44,77 00:08,14 14 14 13
19 11 Santarelli-Girolami 1 12:20:20,17 12:20:28,00 00:07,83 17 17 16
19 15 Fossa-Fossa 1 12:43:09,94 12:43:18,11 00:08,17 17 17 16
19 26 Vitucci-Marcelletti 1 12:14:03,42 12:14:11,25 00:07,83 17 17 16
22 29 Cesetti-Veralli 1 12:41:57,72 12:42:05,51 00:07,79 21 21 20
22 54 Pietramalia-Scardoni 2 12:01:07,98 12:01:16,19 00:08,21 21 21 20
24 3 Neri-Papa 1 12:22:42,15 12:22:49,92 00:07,77 23 23 22
24 20 Russo-Pellegrini 1 12:32:58,25 12:33:06,02 00:07,77 23 23 22
26 8 Di Luca-Marchetti 1 12:49:22,38 12:49:30,70 00:08,32 32 32 31
27 1 Erbaggi-Glori 1 12:06:09,24 12:06:17,57 00:08,33 33 33 32
28 35 Lopez-Pirri 1 12:54:17,71 12:54:26,06 00:08,35 35 35 34
29 19 Benedetti-Maldone 1 12:30:32,03 12:30:39,67 00:07,64 36 36 35
30 28 Mandola-Mandola 1 12:55:28,89 12:55:36,49 00:07,60 40 40 39
31 5 Marinacci-Falappa 1 12:56:39,95 12:56:47,51 00:07,56 44 44 43
32 37 Maestoso-X 1 12:31:47,60 12:31:56,05 00:08,45 45 45 44
33 7 Ginestra-Tortora 1 12:48:09,80 12:48:18,28 00:08,48 48 48 47
33 18 Farrazza-Fondi 1 12:26:53,66 12:27:02,14 00:08,48 48 48 47
35 10 Cavarretta-Aiese 1 12:17:54,56 12:18:02,07 00:07,51 49 49 48
36 9 Mazzella-Marrocco 1 12:03:42,53 12:03:50,00 00:07,47 53 53 52
37 44 Cavarretta-X 1 12:16:38,39 12:16:46,94 00:08,55 55 55 54
38 50 Gervasi-Cardinali 2 12:39:29,81 12:39:38,37 00:08,56 56 56 55
39 34 Minossi-Minossi 1 12:11:09,97 12:11:18,61 00:08,64 64 64 63
40 17 Fogliazza-Polverari 1 12:44:26,70 12:44:35,36 00:08,66 66 66 65
41 53 Guzzerio-X 2 12:34:20,89 12:34:29,61 00:08,72 72 72 71
42 25 Buttigli-X 1 12:23:55,38 12:24:04,30 00:08,92 92 92 91
43 46 Viani-Mileno 2 12:19:07,24 12:19:16,23 00:08,99 99 99 98
44 49 Palattella-Civello 2 13:01:29,54 13:01:38,96 00:09,42 142 142 141
45 23 Vaccari-X 1 12:29:20,28 12:29:29,95 00:09,67 167 167 166
46 43 Mattiuzzi-Rosetti 1 12:46:54,50 12:47:04,59 00:10,09 209 209 208
47 12 Fusari-Maurizio 1 11:59:30,16 11:59:40,47 00:10,31 231 231 230
48 47 Blasetti-lannelli 2 12:57:52,53 12:58:03,09 00:10,56 256 256 255
49 31 Bravi-X 1 12:35:41,80 12:35:53,41 00:11,61 300 300 299
49 55 Conti-X 2 12:25:13,32 12:25:25,63 00:12,31 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova: 21, 36, 45,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
14 Camilli-X
38 Patara-Agostini
39 Rossi-X
48 Appugliese-Malaspina
26 Vitucci-Marcelletti
49 Palattella-Civello
33 Cera-Marzoli
9 Mazzella-Marrocco
46 Viani-Mileno
42 Indaco-Lupicri
10 Cavarretta-Aiese
11 Santarelli-Girolami
53 Guzzerio-X
35 Lopez-Pirri
41 Sammarco-Castelnuovo
30 Natalini-Bizzarri
4 Cerrone-Pompili
2 Formigoni-Speziali
44 Cavarretta-X
22 DeMecheli-DeMicheli
25 Buttigli-X
40 Carli-Cristaudo
37 Neri-Papa
47 Blasetti-lannelli
29 Cesetti-Veralli
24 Camilli-Camilli
17 Fogliazza-Polverari
28 Mandola-Mandola
32 Ridolfi-Talone
1 Erbaggi-Glori
12 Fusari-Maurizio
34 Minossi-Minossi
8 Di Luca-Marchetti
23 Vaccari-X
54 Pietramalia-Scardoni
51 Meneghetti-Amodeo
15 Fossa-Fossa
3 Maestoso-X
7 Ginestra-Tortora
19 Benedetti-Maldone
27 Trombetta-Soletti
52 Rossellini-Colella
50 Gervasi-Cardinali
43 Mattiuzzi-Rosetti
55 Conti-X
18 Farrazza-Fondi
5 Marinacci-Falappa
16 Talevi-Carluccio
20 Russo-Pellegrini
31 Bravi-X

PA10 - Maccarese 4

Gr Entrata

12:24:32,46
12:31:50,41
12:31:00,38
11:59:33,80
12:00:27,53
12:30:06,79
11:35:11,78
11:30:54,46
12:03:36,29
12:23:47,40
12:02:47,06
12:04:19,27
12:12:10,09
12:26:31,36
12:25:44,92
11:58:35,47
11:30:00,47
11:34:20,66
12:02:01,16
12:07:49,94
12:06:07,01
12:13:55,08
12:11:25,71
12:29:08,81
12:12:55,92
11:33:31,81
12:21:02,04
12:27:19,74
12:16:37,26
11:32:40,98
11:27:05,83
11:57:46,15
12:22:57,71
12:10:26,47
11:28:34,34
11:31:51,18
12:17:29,77
12:01:13,65
12:22:09,17
12:09:36,85
12:15:48,97
12:19:17,22
12:18:23,82
12:20:12,36
12:05:17,11
12:08:46,65
12:28:09,53
11:36:01,21
12:06:54,61
12:14:57,02

PR RPRPRRPNRNNRPRRPRPRPRRPNRPRPRPRPRPRPRPREPREPRPREPNRPRRPRPRPRPRPREPRPRPREPNRPRPREPNRPEPNRNRERR

21, 36, 45,

Uscita

12:24:41,44
12:31:59,39
12:31:09,40
11:59:42,77
12:00:36,49
12:30:15,84
11:35:20,87
11:31:03,34
12:03:45,41
12:23:56,55
12:02:55,90
12:04:28,10
12:12:18,91
12:26:40,58
12:25:54,16
11:58:44,17
11:30:09,15
11:34:29,32
12:02:09,82
12:07:58,56
12:06:15,61
12:14:03,67
12:11:35,19
12:29:17,31
12:13:05,45
11:33:40,27
12:21:10,46
12:27:28,15
12:16:45,66
11:32:50,63
11:27:14,18
11:57:55,82
12:23:07,52
12:10:34,62
11:28:42,47
11:31:59,27
12:17:37,83
12:01:21,68
12:22:17,18
12:09:44,80
12:15:56,81
12:19:25,02
12:18:31,56
12:20:19,79
12:05:27,99
12:08:57,97
12:28:26,31
11:36:02,84
12:06:58,99
12:14:58,14

Netto

00:08,98
00:08,98
00:09,02
00:08,97
00:08,96
00:09,05
00:09,09
00:08,88
00:09,12
00:09,15
00:08,84
00:08,83
00:08,82
00:09,22
00:09,24
00:08,70
00:08,68
00:08,66
00:08,66
00:08,62
00:08,60
00:08,59
00:09,48
00:08,50
00:09,53
00:08,46
00:08,42
00:08,41
00:08,40
00:09,65
00:08,35
00:09,67
00:09,81
00:08,15
00:08,13
00:08,09
00:08,06
00:08,03
00:08,01
00:07,95
00:07,84
00:07,80
00:07,74
00:07,43
00:10,88
00:11,32
00:16,78
00:01,63
00:04,38
00:01,12

Penalita

© O WNDNDN

12
12
15
16
17
18
22
24
30
32
34
34
38
40
41
48
50
53
54
58
59
60
65
65
67
81
85
87
91
94
97
99
105
116
120
126
157
188
232
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:09,00

Altre Totale Dist.
2 0

2 0

2 0

3 1
4 2

5 3

9 7
12 10
12 10
15 13
16 14
17 15
18 16
22 20
24 22
30 28
32 30
34 32
34 32
38 36
40 38
41 39
48 46
50 48
53 51
54 52
58 56
59 57
60 58
65 63
65 63
67 65
81 79
85 83
87 85
91 89
94 92
97 95
99 97
105 103
116 114
120 118
126 124
157 155
188 186
232 230
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos

© O NN WWWERPF
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13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
24
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
37
39
39
41
42
43
44
45
45
45
45
45
45

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
2 Formigoni-Speziali
25 Buttigli-X
24 Camilli-Camilli
41 Sammarco-Castelnuovo
42 Indaco-Lupicri
9 Mazzella-Marrocco
4 Cerrone-Pompili
44 Cavarretta-X
26 Vitucci-Marcelletti
33 Cera-Marzoli
14 Camilli-X
38 Patara-Agostini
28 Mandola-Mandola
10 Cavarretta-Aiese
15 Fossa-Fossa
23 Vaccari-X
30 Natalini-Bizzarri
1 Erbaggi-Glori
34 Minossi-Minossi
5 Marinacci-Falappa
52 Rossellini-Colella
40 Carli-Cristaudo
32 Ridolfi-Talone
11 Santarelli-Girolami
51 Meneghetti-Amodeo
17 Fogliazza-Polverari
39 Rossi-X
35 Lopez-Pirri
19 Benedetti-Maldone
29 Cesetti-Veralli
7 Ginestra-Tortora
53 Guzzerio-X
50 Gervasi-Cardinali
3 Maestoso-X
46 Viani-Mileno
22 DeMecheli-DeMicheli
27 Trombetta-Soletti
49 Palattella-Civello
8 Di Luca-Marchetti
48 Appugliese-Malaspina
37 Neri-Papa
18 Farrazza-Fondi
43 Mattiuzzi-Rosetti
54 Pietramalia-Scardoni
12 Fusari-Maurizio
16 Talevi-Carluccio
20 Russo-Pellegrini
31 Bravi-X
47 Blasetti-lannelli
55 Conti-X

PA9 - Maccarese 3

Gr Entrata

11:34:13,64
12:05:59,99
11:33:24,76
12:25:37,97
12:23:40,45
11:30:47,52
11:29:53,39
12:01:54,08
12:00:20,63
11:35:04,68
12:24:25,34
12:31:43,29
12:27:12,88
12:02:39,90
12:17:22,95
12:10:19,67
11:58:28,68
11:32:33,76
11:57:38,93
12:28:02,77
12:19:10,47
12:13:47,82
12:16:29,97
12:04:11,89
11:31:43,80
12:20:54,64
12:30:52,96
12:26:24,83
12:09:29,33
12:12:48,40
12:22:01,63
12:12:02,49
12:18:16,01
12:01:05,82
12:03:28,40
12:07:42,00
12:15:40,89
12:29:58,71
12:22:49,56
11:59:25,65
12:11:20,15
12:08:37,83
12:20:03,21
11:28:24,76
11:26:55,53
11:35:46,36
12:06:53,12
12:14:45,43
12:28:58,05
12:05:05,81

NNRPRRPRRPNRPRPREPNRNRPRPNRPNNRRPRPREPRPRPRREPREPRPREPNRPRPREPREPRPRRPREPREPRPRREPREPRRERREPREPRRERERSR

21, 36, 45,

Uscita

11:34:20,66
12:06:07,01
11:33:31,81
12:25:44,92
12:23:47,40
11:30:54,46
11:30:00,47
12:02:01,16
12:00:27,53
11:35:11,78
12:24:32,46
12:31:50,41
12:27:19,74
12:02:47,06
12:17:29,77
12:10:26,47
11:58:35,47
11:32:40,98
11:57:46,15
12:28:09,53
12:19:17,22
12:13:55,08
12:16:37,26
12:04:19,27
11:31:51,18
12:21:02,04
12:31:00,38
12:26:31,36
12:09:36,85
12:12:55,92
12:22:09,17
12:12:10,09
12:18:23,82
12:01:13,65
12:03:36,29
12:07:49,94
12:15:48,97
12:30:06,79
12:22:57,71
11:59:33,80
12:11:25,71
12:08:46,65
12:20:12,36
11:28:34,34
11:27:05,83
11:36:01,21
12:06:54,61
12:14:57,02
12:29:08,81
12:05:17,11

Netto

00:07,02
00:07,02
00:07,05
00:06,95
00:06,95
00:06,94
00:07,08
00:07,08
00:06,90
00:07,10
00:07,12
00:07,12
00:06,86
00:07,16
00:06,82
00:06,80
00:06,79
00:07,22
00:07,22
00:06,76
00:06,75
00:07,26
00:07,29
00:07,38
00:07,38
00:07,40
00:07,42
00:06,53
00:07,52
00:07,52
00:07,54
00:07,60
00:07,81
00:07,83
00:07,89
00:07,94
00:08,08
00:08,08
00:08,15
00:08,15
00:05,56
00:08,82
00:09,15
00:09,58
00:10,30
00:14,85
00:01,49
00:11,59
00:10,76
00:11,30

Penalita

o 00 O Ul 01O NN
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12
12
14
16
18
20
21
22
22
24
25
26
29
38
38
40
42
47
52
52
54
60
81
83
89
94
108
108
115
115
144
182
215
258
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:07,00

Altre Totale Dist.
2 0

2 0

5 3

5 3

5 3

6 4

8 6

8 6
10 8
10 8
12 10
12 10
14 12
16 14
18 16
20 18
21 19
22 20
22 20
24 22
25 23
26 24
29 27
38 36
38 36
40 38
42 40
47 45
52 50
52 50
54 52
60 58
81 79
83 81
89 87
94 92
108 106
108 106
115 113
115 113
144 142
182 180
215 213
258 256
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos
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12
12
14
14
16
17
18
19
19
21
21
23
24
25
26
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
47
47

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
38 Patara-Agostini
1 Erbaggi-Glori
42 Indaco-Lupicri
40 Carli-Cristaudo
14 Camilli-X
39 Rossi-X
2 Formigoni-Speziali
29 Cesetti-Veralli
48 Appugliese-Malaspina
9 Mazzella-Marrocco
50 Gervasi-Cardinali
27 Trombetta-Soletti
44 Cavarretta-X
26 Vitucci-Marcelletti
33 Cera-Marzoli
34 Minossi-Minossi
11 Santarelli-Girolami
31 Bravi-X
18 Farrazza-Fondi
41 Sammarco-Castelnuovo
7 Ginestra-Tortora
32 Ridolfi-Talone
24 Camilli-Camilli
4 Cerrone-Pompili
35 Lopez-Pirri
10 Cavarretta-Aiese
53 Guzzerio-X
25 Buttigli-X
3 Maestoso-X
52 Rossellini-Colella
8 Di Luca-Marchetti
43 Mattiuzzi-Rosetti
30 Natalini-Bizzarri
51 Meneghetti-Amodeo
28 Mandola-Mandola
54 Pietramalia-Scardoni
17 Fogliazza-Polverari
20 Russo-Pellegrini
46 Viani-Mileno
12 Fusari-Maurizio
15 Fossa-Fossa
19 Benedetti-Maldone
23 Vaccari-X
16 Talevi-Carluccio
5 Marinacci-Falappa
55 Conti-X
22 DeMecheli-DeMicheli
37 Neri-Papa
47 Blasetti-lannelli
49 Palattella-Civello

PAS8 - Maccarese 2

Gr Entrata

12:31:36,30
11:32:26,71
12:23:33,50
12:13:40,88
12:24:18,42
12:30:46,05
11:34:06,79
12:12:41,25
11:59:18,50
11:30:40,69
12:18:09,19
12:15:34,08
12:01:46,89
12:00:13,43
11:34:57,88
11:57:32,14
12:04.04,66
12:14:38,18
12:08:30,57
12:25:31,23
12:21:54,34
12:16:22,68
11:33:17,40
11:29:46,00
12:26:18,26
12:02:32,45
12:11:55,04
12:05:52,53
12:00:58,35
12:19:03,95
12:22:42,05
12:19:55,67
11:58:22,23
11:31:36,18
12:27:06,53
11:28:16,92
12:20:46,66
12:06:45,13
12:03:22,63
11:26:49,91
12:17:14,38
12:09:20,46
12:10:14,82
11:35:41,56
12:27:53,55
12:04:56,36
12:07:30,14
12:11:06,42
12:28:43,16
12:29:45,60

NNRPRPRNRPRRPRRPRRPRPRPNRPRPNRPRRPRPRPREPNRPRPNRRPRPRPRRPREPREPRPRPREPRPRPREPREPRERNRPNRPREPREPRRERERR

21, 36, 45,

Uscita

12:31:43,29
11:32:33,76
12:23:40,45
12:13:47,82
12:24:25,34
12:30:52,96
11:34:13,64
12:12:48,40
11:59:25,65
11:30:47,52
12:18:16,01
12:15:40,89
12:01:54,08
12:00:20,63
11:35:04,68
11:57:38,93
12:04:11,89
12:14:45,43
12:08:37,83
12:25:37,97
12:22:01,63
12:16:29,97
11:33:24,76
11:29:53,39
12:26:24,83
12:02:39,90
12:12:02,49
12:05:59,99
12:01:05,82
12:19:10,47
12:22:49,56
12:20:03,21
11:58:28,68
11:31:43,80
12:27:12,88
11:28:24,76
12:20:54,64
12:06:53,12
12:03:28,40
11:26:55,53
12:17:22,95
12:09:29,33
12:10:19,67
11:35:46,36
12:28:02,77
12:05:05,81
12:07:42,00
12:11:20,15
12:28:58,05
12:29:58,71

Netto

00:06,99
00:07,05
00:06,95
00:06,94
00:06,92
00:06,91
00:06,85
00:07,15
00:07,15
00:06,83
00:06,82
00:06,81
00:07,19
00:07,20
00:06,80
00:06,79
00:07,23
00:07,25
00:07,26
00:06,74
00:07,29
00:07,29
00:07,36
00:07,39
00:06,57
00:07,45
00:07,45
00:07,46
00:07,47
00:06,52
00:07,51
00:07,54
00:06,45
00:07,62
00:06,35
00:07,84
00:07,98
00:07,99
00:05,77
00:05,62
00:08,57
00:08,87
00:04,85
00:04,80
00:09,22
00:09,45
00:11,86
00:13,73
00:14,89
00:13,11

Penalita

© 00 o U1 O -

15
15
15
17
18
19
19
20
20
21
23
25
26
26
29
29
36
39
43
45
45
46
47
48
51
54
55
62
65
84
98
99
123
138
157
187
215
220
222
245
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:07,00

Altre Totale Dist.
1 0

5 4

5 4

6 5

8 7

9 8
15 14
15 14
15 14
17 16
18 17
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
23 22
25 24
26 25
26 25
29 28
29 28
36 35
39 38
43 42
45 44
45 44
46 45
47 46
48 47
51 50
54 53
55 54
62 61
65 64
84 83
98 97
99 98
123 122
138 137
157 156
187 186
215 214
220 219
222 221
245 244
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
47 Blasetti-lannelli
33 Cera-Marzoli
38 Patara-Agostini
41 Sammarco-Castelnuovo
42 Indaco-Lupicri
14 Camilli-X
51 Meneghetti-Amodeo
24 Camilli-Camilli
49 Palattella-Civello
44 Cavarretta-X
55 Conti-X
8 Di Luca-Marchetti
39 Rossi-X
5 Marinacci-Falappa
11 Santarelli-Girolami
26 Vitucci-Marcelletti
40 Carli-Cristaudo
2 Formigoni-Speziali
29 Cesetti-Veralli
7 Ginestra-Tortora
4 Cerrone-Pompili
48 Appugliese-Malaspina
27 Trombetta-Soletti
32 Ridolfi-Talone
3 Maestoso-X
9 Mazzella-Marrocco
10 Cavarretta-Aiese
34 Minossi-Minossi
53 Guzzerio-X
30 Natalini-Bizzarri
20 Russo-Pellegrini
22 DeMecheli-DeMicheli
15 Fossa-Fossa
37 Neri-Papa
25 Buttigli-X
17 Fogliazza-Polverari
18 Farrazza-Fondi
1 Erbaggi-Glori
54 Pietramalia-Scardoni
23 Vaccari-X
52 Rossellini-Colella
28 Mandola-Mandola
12 Fusari-Maurizio
31 Bravi-X
35 Lopez-Pirri
43 Mattiuzzi-Rosetti
50 Gervasi-Cardinali
46 Viani-Mileno
19 Benedetti-Maldone
16 Talevi-Carluccio

PA7 - Maccarese 1

Gr Entrata

12:28:33,15
11:34:47,86
12:31:26,33
12:25:21,20
12:23:23,53
12:24.08,38
11:31:26,22
11:33:07,45
12:29:35,55
12:01:36,83
12:04:46,30
12:22:31,98
12:30:35,98
12:27:43,63
12:03:54,74
12:00:03,52
12:13:31,04
11:33:56,62
12:12:31,43
12:21:44,15
11:29:36,20
11:59:08,70
12:15:24,29
12:16:12,89
12:00:48,63
11:30:30,98
12:02:22,74
11:57:21,85
12:11:44,74
11:58:12,57
12:06:34,77
12:07:19,76
12:17:04,78
12:10:56,02
12:05:42,06
12:20:36,08
12:08:19,99
11:32:16,09
11:28:07,62
12:10:04,08
12:18:54,70
12:26:57,39
11:26:39,02
12:14:27,28
12:26:09,17
12:19:44,71
12:18:00,21
12:03:11,49
12:09:12,18
11:35:35,02

PP NNRRPRPRRPREPNRNRPRPRPRPRPRPRPRPREPRNRPRPRPRPREPRNRPRRPRPREPREPRPRPREPREPRERNRPNRPREPREPRRERREN

21, 36, 45,

Uscita

12:28:43,16
11:34:57,88
12:31:36,30
12:25:31,23
12:23:33,50
12:24:18,42
11:31:36,18
11:33:17,40
12:29:45,60
12:01:46,89
12:04:56,36
12:22:42,05
12:30:46,05
12:27:53,55
12:04.04,66
12:00:13,43
12:13:40,88
11:34:06,79
12:12:41,25
12:21:54,34
11:29:46,00
11:59:18,50
12:15:34,08
12:16:22,68
12:00:58,35
11:30:40,69
12:02:32,45
11:57:32,14
12:11:55,04
11:58:22,23
12:06:45,13
12:07:30,14
12:17:14,38
12:11:06,42
12:05:52,53
12:20:46,66
12:08:30,57
11:32:26,71
11:28:16,92
12:10:14,82
12:19:03,95
12:27:06,53
11:26:49,91
12:14:38,18
12:26:18,26
12:19:55,67
12:18:09,19
12:03:22,63
12:09:20,46
11:35:41,56

Netto

00:10,01
00:10,02
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:10,06
00:10,06
00:10,07
00:10,07
00:09,92
00:09,92
00:09,91
00:09,84
00:10,17
00:09,82
00:10,19
00:09,80
00:09,80
00:09,79
00:09,79
00:09,72
00:09,71
00:09,71
00:10,29
00:10,30
00:09,66
00:10,36
00:10,38
00:09,60
00:10,40
00:10,47
00:10,58
00:10,58
00:10,62
00:09,30
00:10,74
00:09,25
00:09,14
00:10,89
00:10,90
00:09,09
00:10,96
00:08,98
00:11,14
00:08,28
00:06,54

Penalita
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102
114
172
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:10,00
Altre Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
16 15
17 16
18 17
19 18
20 19
20 19
21 20
21 20
28 27
29 28
29 28
29 28
30 29
34 33
36 35
38 37
40 39
40 39
47 46
58 57
58 57
62 61
70 69
74 73
75 74
86 85
89 88
90 89
91 90
96 95
102 101
114 113
172 171
300 299




Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
40 Carli-Cristaudo
39 Rossi-X
14 Camilli-X
30 Natalini-Bizzarri
42 Indaco-Lupicri
11 Santarelli-Girolami
38 Patara-Agostini
20 Russo-Pellegrini
41 Sammarco-Castelnuovo
44 Cavarretta-X
28 Mandola-Mandola
12 Fusari-Maurizio
9 Mazzella-Marrocco
35 Lopez-Pirri
24 Camilli-Camilli
34 Minossi-Minossi
51 Meneghetti-Amodeo
2 Formigoni-Speziali
4 Cerrone-Pompili
43 Mattiuzzi-Rosetti
22 DeMecheli-DeMicheli
32 Ridolfi-Talone
48 Appugliese-Malaspina
10 Cavarretta-Aiese
47 Blasetti-lannelli
25 Buttigli-X
15 Fossa-Fossa
52 Rossellini-Colella
17 Fogliazza-Polverari
49 Palattella-Civello
8 Di Luca-Marchetti
7 Ginestra-Tortora
5 Marinacci-Falappa
33 Cera-Marzoli
18 Farrazza-Fondi
27 Trombetta-Soletti
1 Erbaggi-Glori
19 Benedetti-Maldone
31 Bravi-X
50 Gervasi-Cardinali
37 Neri-Papa
3 Maestoso-X
23 Vaccari-X
26 Vitucci-Marcelletti
29 Cesetti-Veralli
46 Viani-Mileno
53 Guzzerio-X
54 Pietramalia-Scardoni
55 Conti-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PAG - Pista Ciclabile 4

Gr Entrata

11:28:10,32
11:47:48,71
11:46:46,02
11:06:27,89
11:45:41,45
11:18:29,99
11:41:06,98
11:30:30,58
11:51:10,74
11:10:49,02
11:48:52,12
10:53:53,32
10:59:44,34
11:43:22,19
11:03:06,43
11:08:36,77
11:00:55,87
11:04:13,90
10:58:37,25
11:38:52,58
11:20:42,96
11:34:06,51
11:14:05,75
11:12:01,35
11:25:58,79
11:19:35,55
11:24:53,11
11:36:33,41
11:37:46,04
11:27:07,02
11:42:11,91
11:40:02,04
11:44:30,66
11:05:21,24
11:50:01,40
11:31:45,65
11:02:02,74
11:29:18,31
11:22:10,28
11:35:27,78
11:16:21,38
11:07:31,92
11:17:27,43
11:09:44,14
11:13:04,28
11:15:13,14
11:32:59,56
10:57:41,85
11:23:35,73

NNVMNNNRRPRPRRPRRPNRPRRPRPRPRPREPRPRPREPNRPNRPRPNRNRPRPREPRPRPRREREPRPRRPREPREPRPRREPREPRRERREREPRRERLER

16, 21, 36, 45,

Uscita

11:28:35,32
11:48:13,72
11:47:11,05
11:06:52,85
11:46:06,40
11:18:54,92
11:41:32,08
11:30:55,38
11:51:35,95
11:11:13,77
11:49:16,85
10:54:18,03
11:00:09,03
11:43:47,50
11:03:31,76
11:09:01,43
11:01:20,49
11:04:39,33
10:59:01,75
11:39:17,01
11:21:07,35
11:34:30,88
11:14:30,12
11:12:25,65
11:26:23,07
11:19:59,74
11:25:17,24
11:36:59,30
11:38:10,13
11:27:32,94
11:42:35,94
11:40:26,04
11:44:57,05
11:05:44,85
11:50:24,83
11:32:08,94
11:02:25,71
11:29:40,93
11:22:32,76
11:35:50,17
11:16:43,72
11:07:49,34
11:17:47,92
11:10:05,21
11:13:23,01
11:15:33,91
11:33:18,29
10:58:01,73
11:24.:06,96

Netto

00:25,00
00:25,01
00:25,03
00:24,96
00:24,95
00:24,93
00:25,10
00:24,80
00:25,21
00:24,75
00:24,73
00:24,71
00:24,69
00:25,31
00:25,33
00:24,66
00:24,62
00:25,43
00:24,50
00:24,43
00:24,39
00:24,37
00:24,37
00:24,30
00:24,28
00:24,19
00:24,13
00:25,89
00:24,09
00:25,92
00:24,03
00:24,00
00:26,39
00:23,61
00:23,43
00:23,29
00:22,97
00:22,62
00:22,48
00:22,39
00:22,34
00:17,42
00:20,49
00:21,07
00:18,73
00:20,77
00:18,73
00:19,88
00:31,23

Penalita

~N~No ks~ we-L o

10
20
21
25
27
29
31
31
33
34
38
43
50
57
61
63
63
70
72
81
87
89
91
92
97
100
139
139
157
171
203
238
252
261
266
300
300
300
300
300
300
300
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale

Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:25,00

Altre Totale Dist.
0 0

1 1

3 3
4 4

5 5

7 7
10 10
20 20
21 21
25 25
27 27
29 29
31 31
31 31
33 33
34 34
38 38
43 43
50 50
57 57
61 61
63 63
63 63
70 70
72 72
81 81
87 87
89 89
91 91
92 92
97 97
100 100
139 139
139 139
157 157
171 171
203 203
238 238
252 252
261 261
266 266
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos

© O NN OTWwWwEFRPF
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12
12
15
15
17
18
19
19
21
22
23
24
24
26
26
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
47

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
18 Farrazza-Fondi
48 Appugliese-Malaspina
39 Rossi-X
44 Cavarretta-X
35 Lopez-Pirri
2 Formigoni-Speziali
14 Camilli-X
38 Patara-Agostini
9 Mazzella-Marrocco
30 Natalini-Bizzarri
25 Buttigli-X
22 DeMecheli-DeMicheli
24 Camilli-Camilli
47 Blasetti-lannelli
46 Viani-Mileno
52 Rossellini-Colella
26 Vitucci-Marcelletti
34 Minossi-Minossi
20 Russo-Pellegrini
28 Mandola-Mandola
41 Sammarco-Castelnuovo
15 Fossa-Fossa
11 Santarelli-Girolami
1 Erbaggi-Glori
37 Neri-Papa
29 Cesetti-Veralli
40 Carli-Cristaudo
32 Ridolfi-Talone
51 Meneghetti-Amodeo
43 Mattiuzzi-Rosetti
33 Cera-Marzoli
42 Indaco-Lupicri
5 Marinacci-Falappa
10 Cavarretta-Aiese
53 Guzzerio-X
4 Cerrone-Pompili
12 Fusari-Maurizio
17 Fogliazza-Polverari
7 Ginestra-Tortora
50 Gervasi-Cardinali
27 Trombetta-Soletti
3 Maestoso-X
19 Benedetti-Maldone
49 Palattella-Civello
54 Pietramalia-Scardoni
8 Di Luca-Marchetti
23 Vaccari-X
31 Bravi-X
55 Conti-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PAS5 - Pista Ciclabile 3

Gr Entrata

11:49:51,41
11:13:55,76
11:47:38,73
11:10:39,00
11:43:12,16
11:04:03,85
11:46:36,08
11:40:56,92
10:59:34,25
11:06:17,80
11:19:25,65
11:20:33,10
11:02:56,57
11:25:48,65
11:15:03,31
11:36:23,24
11:09:33,95
11:08:26,57
11:30:20,37
11:48:41,91
11:51:00,47
11:24:43,39
11:18:19,69
11:01:52,42
11:16:11,06
11:12:53,95
11:28:00,65
11:33:56,13
11:00:45,49
11:38:42,12
11:05:10,71
11:45:30,91
11:44:21,26
11:11:50,68
11:32:48,88
10:58:26,55
10:53:42,55
11:37:35,27
11:39:51,25
11:35:16,74
11:31:34,55
11:07:20,74
11:29:06,95
11:26:55,33
10:57:29,91
11:41:59,72
11:17:13,60
11:21:56,23
11:23:17,78

NP RPRPRNNRRPRRPNRRPRRPRPRNRPRRPRPRRPRPRPRPREPREPRPRPREPRPRPREPREPRPREPNNNRPRRPRPRREPREPRRERREREPRRENLER

16, 21, 36, 45,

Uscita

11:50:01,40
11:14:05,75
11:47:48,71
11:10:49,02
11:43:22,19
11:04:13,90
11:46:46,02
11:41:06,98
10:59:44,34
11:06:27,89
11:19:35,55
11:20:42,96
11:03:06,43
11:25:58,79
11:15:13,14
11:36:33,41
11:09:44,14
11:08:36,77
11:30:30,58
11:48:52,12
11:51:10,74
11:24:53,11
11:18:29,99
11:02:02,74
11:16:21,38
11:13:04,28
11:28:10,32
11:34:06,51
11:00:55,87
11:38:52,58
11:05:21,24
11:45:41,45
11:44:30,66
11:12:01,35
11:32:59,56
10:58:37,25
10:53:53,32
11:37:46,04
11:40:02,04
11:35:27,78
11:31:45,65
11:07:31,92
11:29:18,31
11:27:07,02
10:57:41,85
11:42:11,91
11:17:27,43
11:22:10,28
11:23:35,73

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:10,03
00:10,05
00:09,94
00:10,06
00:10,09
00:10,09
00:09,90
00:09,86
00:09,86
00:10,14
00:09,83
00:10,17
00:10,19
00:10,20
00:10,21
00:10,21
00:10,27
00:09,72
00:10,30
00:10,32
00:10,32
00:10,33
00:09,67
00:10,38
00:10,38
00:10,46
00:10,53
00:10,54
00:09,40
00:10,67
00:10,68
00:10,70
00:10,77
00:10,77
00:10,79
00:11,04
00:11,10
00:11,18
00:11,36
00:11,69
00:11,94
00:12,19
00:13,83
00:14,05
00:17,95

Penalita

O© O OO0 0T W NN PP

NN~NNOOOOODUUNWWWWWWWNNNNNRRR BB B R
O ~N~NOMVUORNWOOORWNNOOMNRRPRLPOONNNAMNAMNDO

104
110
118
136
169
194
219
300
300
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

3 2

5 4

6 5

6 5

9 8

9 8
10 9
14 13
14 13
14 13
17 16
17 16
19 18
20 19
21 20
21 20
27 26
28 27
30 29
32 31
32 31
33 32
33 32
38 37
38 37
46 45
53 52
54 53
60 59
67 66
68 67
70 69
77 76
77 76
79 78
104 103
110 109
118 117
136 135
169 168
194 193
219 218
300 299
300 299
300 299




FICr VITERBO Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO

PA4 - Pista Ciclabile 2 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 7 Ginestra-Tortora 1 11:39:42,26 11:39:51,25 00:08,99 1 1 0
2 11 Santarelli-Girolami 1 11:18:10,71 11:18:19,69 00:08,98 2 2 1
2 30 Natalini-Bizzarri 1 11:06:08,78 11:06:17,80 00:09,02 2 2 1
4 38 Patara-Agostini 1 11:40:47,88 11:40:56,92 00:09,04 4 4 3
5 14 Camilli-X 1 11:46:27,03 11:46:36,08 00:09,05 5 5 4
6 24 Camilli-Camilli 1 11:02:47,65 11:02:56,57 00:08,92 8 8 7
6 50 Gervasi-Cardinali 2 11:35.07,66 11:35:16,74 00:09,08 8 8 7
8 2 Formigoni-Speziali 1 11:03:54,76 11:04:03,85 00:09,09 9 9 8
9 1 Erbaggi-Glori 1 11:01:43,52 11:01:52,42 00:08,90 10 10 9
9 37 Neri-Papa 1 11:16:01,96 11:16:11,06 00:09,10 10 10 9
11 19 Benedetti-Maldone 1 11:28:57,83 11:29:06,95 00:09,12 12 12 11
12 22 DeMecheli-DeMicheli 1 11:20:23,97 11:20:33,10 00:09,13 13 13 12
12 32 Ridolfi-Talone 1 11:33:47,00 11:33:56,13 00:09,13 13 13 12
14 8 Di Luca-Marchetti 1 11:41:50,56 11:41:59,72 00:09,16 16 16 15
15 42 Indaco-Lupicri 1 11:45:22,09 11:45:30,91 00:08,82 18 18 17
16 3 Maestoso-X 1 11:07:11,54 11:07:20,74 00:09,20 20 20 19
17 25 Buttigli-X 1 12:19:16,86 11:19:25,65 00:08,79 21 21 20
17 53 Guzzerio-X 2 11:32:39,67 11:32:48,88 00:09,21 21 21 20
19 33 Cera-Marzoli 1 11:05:01,47 11:05:10,71 00:09,24 24 24 23
20 39 Rossi-X 1 11:47:29,99 11:47:38,73 00:08,74 26 26 25
21 17 Fogliazza-Polverari 1 12:37:25,99 11:37:35,27 00:09,28 28 28 27
22 44 Cavarretta-X 1 11:10:30,29 11:10:39,00 00:08,71 29 29 28
23 27 Trombetta-Soletti 1 12:31:25,24 11:31:34,55 00:09,31 31 31 30
24 15 Fossa-Fossa 1 11:24:34,75 11:24:43,39 00:08,64 36 36 35
25 28 Mandola-Mandola 1 11:48:33,29 11:48:41,91 00:08,62 38 38 37
26 29 Cesetti-Veralli 1 12:12:45,34 11:12:53,95 00:08,61 39 39 38
27 5 Marinacci-Falappa 1  11:44:12,70 11:44:21,26 00:08,56 44 44 43
28 48 Appugliese-Malaspina 2 11:13:46,31 11:13:55,76 00:09,45 45 45 44
29 54 Pietramalia-Scardoni 2 10:57:20,40 10:57:29,91 00:09,51 51 51 50
30 20 Russo-Pellegrini 1 11:30:10,85 11:30:20,37 00:09,52 52 52 51
30 34 Minossi-Minossi 1 11:08:17,05 11:08:26,57 00:09,52 52 52 51
30 41 Sammarco-Castelnuovo 1 11:50:50,95 11:51:00,47 00:09,52 52 52 51
33 26 Vitucci-Marcelletti 1 11:09:24,40 11:09:33,95 00:09,55 55 55 54
34 12 Fusari-Maurizio 1 10:53:34,12 10:53:42,55 00:08,43 57 57 56
35 10 Cavarretta-Aiese 1 11:11:41,10 11:11:50,68 00:09,58 58 58 57
36 9 Mazzella-Marrocco 1 10:59:25,89 10:59:34,25 00:08,36 64 64 63
37 51 Meneghetti-Amodeo 1 11:00:35,84 11:00:45,49 00:09,65 65 65 64
38 52 Rossellini-Colella 2 11:36:14,99 11:36:23,24 00:08,25 75 75 74
39 18 Farrazza-Fondi 1 11:49:43,18 11:49:51,41 00:08,23 77 77 76
40 49 Palattella-Civello 2 11:26:47,16 11:26:55,33 00:08,17 83 83 82
41 4 Cerrone-Pompili 1 10:58:18,46 10:58:26,55 00:08,09 91 91 90
42 40 Carli-Cristaudo 1 11:27:52,85 11:28:00,65 00:07,80 120 120 119
42 46 Viani-Mileno 2 11:14:55,51 11:15:03,31 00:07,80 120 120 119
44 23 Vaccari-X 1 12:17:05,81 11:17:13,60 00:07,79 121 121 120
45 47 Blasetti-lannelli 2 11:25:41,05 11:25:48,65 00:07,60 140 140 139
46 43 Mattiuzzi-Rosetti 1 11:38:34,65 11:38:42,12 00:07,47 153 153 152
47 35 Lopez-Pirri 1 11:43:04,77 11:43:12,16 00:07,39 161 161 160
48 31 Bravi-X 1 11:21:45,15 11:21:56,23 00:11,08 208 208 207
49 55 Conti-X 2 11:23:05,28 11:23:17,78 00:12,50 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova: 16, 21, 36, 45,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



FICr VITERBO
PA3 - Pista Ciclabile 1
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita
1 2 Formigoni-Speziali 1 11:03:46,79 11:03:54,76
2 20 Russo-Pellegrini 1 11:30:02,79 11:30:10,85
3 33 Cera-Marzoli 1 11:04:53,55 11:05:01,47
3 39 Rossi-X 1 11:47:22,07 11:47:29,99
5 51 Meneghetti-Amodeo 1 11:00:27,93 11:00:35,84
6 14 Camilli-X 1 11:46:19,14 11:46:27,03
7 11 Santarelli-Girolami 1 11:18:02,84 11:18:10,71
8 9 Mazzella-Marrocco 1 10:59:17,74 10:59:25,89
9 29 Cesetti-Veralli 1  11:12:37,51 11:12:45,34
9 38 Patara-Agostini 1 11:40:40,05 11:40:47,88
11 40 Carli-Cristaudo 1 11:27:45,05 11:27:52,85
11 42 Indaco-Lupicri 1 11:45:14,29 11:45:22,09
11 44 Cavarretta-X 1 11:10:22,09 11:10:30,29
14 24 Camilli-Camilli 1 11:02:39,42 11:02:47,65
15 23 Vaccari-X 1 11:16:57,53 11:17:05,81
16 48 Appugliese-Malaspina 2 11:13:38,60 11:13:46,31
17 1 Erbaggi-Glori 1 11:01:35,21 11:01:43,52
17 17 Fogliazza-Polverari 1 11:37:17,68 11:37:25,99
19 7 Ginestra-Tortora 1 11:39:33,94 11:39:42,26
19 26 Vitucci-Marcelletti 1 11:09:16,72 11:09:24,40
21 30 Natalini-Bizzarri 1 11:06:01,20 11:06:08,78
22 3 Maestoso-X 1 11:07:03,98 11:07:11,54
22 19 Benedetti-Maldone 1 11:28:50,27 11:28:57,83
24 41 Sammarco-Castelnuovo 1 11:50:43,42 11:50:50,95
25 54 Pietramalia-Scardoni 2 10:57:12,88 10:57:20,40
26 34 Minossi-Minossi 1 11:08:08,55 11:08:17,05
27 32 Ridolfi-Talone 1 11:33:38,49 11:33:47,00
28 35 Lopez-Pirri 1 11:42:56,25 11:43:04,77
29 12 Fusari-Maurizio 1 10:53:25,58 10:53:34,12
30 28 Mandola-Mandola 1 11:48:25,86 11:48:33,29
31 15 Fossa-Fossa 1 11:24:26,17 11:24:34,75
32 27 Trombetta-Soletti 1 11:31:16,65 11:31:25,24
33 10 Cavarretta-Aiese 1 11:11:33,74 11:11:41,10
33 18 Farrazza-Fondi 1 11:49:34,54 11:49:43,18
35 8 Di Luca-Marchetti 1 11:41:43,25 11:41:50,56
36 25 Buttigli-X 1 11:19:08,08 11:19:16,86
37 37 Neri-Papa 1 12:15:53,15 11:16:01,96
38 43 Mattiuzzi-Rosetti 1 11:38:25,81 11:38:34,65
39 5 Marinacci-Falappa 1 11:44:03,71 11:44:12,70
40 53 Guzzerio-X 2 11:32:30,43 11:32:39,67
41 47 Blasetti-lannelli 2 11:25:31,73 11:25:41,05
42 49 Palattella-Civello 2 11:26:37,73 11:26:47,16
43 52 Rossellini-Colella 2 11:36:08,54 11:36:14,99
44 46 Viani-Mileno 2 11:14:45,92 11:14:55,51
45 4 Cerrone-Pompili 1 10:58:12,17 10:58:18,46
46 31 Bravi-X 1 11:21:35,23 11:21:45,15
47 22 DeMecheli-DeMicheli 1 11:20:12,99 11:20:23,97
48 50 Gervasi-Cardinali 2 11:34:53,62 11:35:07,66
48 55 Conti-X 2 11:22:51,77 11:23:05,28
Equipaggi senza tempo in questa prova: 16, 21, 36, 45,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:07,97
00:08,06
00:07,92
00:07,92
00:07,91
00:07,89
00:07,87
00:08,15
00:07,83
00:07,83
00:07,80
00:07,80
00:08,20
00:08,23
00:08,28
00:07,71
00:08,31
00:08,31
00:08,32
00:07,68
00:07,58
00:07,56
00:07,56
00:07,53
00:07,52
00:08,50
00:08,51
00:08,52
00:08,54
00:07,43
00:08,58
00:08,59
00:07,36
00:08,64
00:07,31
00:08,78
00:08,81
00:08,84
00:08,99
00:09,24
00:09,32
00:09,43
00:06,45
00:09,59
00:06,29
00:09,92
00:10,98
00:14,04
00:13,51

Penalita

124
132
143
155
159
171
192
298
300
300

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale Dist.
3 0

6 3

8 5

8 5

9 6
11 8
13 10
15 12
17 14
17 14
20 17
20 17
20 17
23 20
28 25
29 26
31 28
31 28
32 29
32 29
42 39
44 41
44 41
47 44
48 45
50 47
51 48
52 49
54 51
57 54
58 55
59 56
64 61
64 61
69 66
78 75
81 78
84 81
99 96
124 121
132 129
143 140
155 152
159 156
171 168
192 189
298 295
300 297
300 297




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

PA2 - V.le Castellammare 2

Nr Equipaggio
11 Santarelli-Girolami
19 Benedetti-Maldone
32 Ridolfi-Talone
38 Patara-Agostini
12 Fusari-Maurizio
33 Cera-Marzoli
50 Gervasi-Cardinali
29 Cesetti-Veralli
40 Carli-Cristaudo
4 Cerrone-Pompili
28 Mandola-Mandola
2 Formigoni-Speziali
14 Camilli-X
44 Cavarretta-X
23 Vaccari-X
8 Di Luca-Marchetti
17 Fogliazza-Polverari
26 Vitucci-Marcelletti
41 Sammarco-Castelnuovo
22 DeMecheli-DeMicheli
39 Rossi-X
9 Mazzella-Marrocco
51 Meneghetti-Amodeo
1 Erbaggi-Glori
20 Russo-Pellegrini
24 Camilli-Camilli
37 Neri-Papa
53 Guzzerio-X
42 Indaco-Lupicri
15 Fossa-Fossa
43 Mattiuzzi-Rosetti
5 Marinacci-Falappa
47 Blasetti-lannelli
3 Maestoso-X
27 Trombetta-Soletti
49 Palattella-Civello
18 Farrazza-Fondi
30 Natalini-Bizzarri
34 Minossi-Minossi
10 Cavarretta-Aiese
54 Pietramalia-Scardoni
35 Lopez-Pirri
7 Ginestra-Tortora
46 Viani-Mileno
25 Buttigli-X
48 Appugliese-Malaspina
31 Bravi-X
52 Rossellini-Colella
55 Conti-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

10:48:18,48
10:51:31,92
10:57:10,68
11:01:18,11
10:37:43,50
10:40:15,30
10:53:54,63
10:39:14,20
10:54:50,65
10:41:40,61
11:00:54,28
10:43:34,83
10:59:33,36
10:45:31,35
10:46:24,75
10:58:24,55
10:55:42,00
10:44:58,56
10:59:11,47
10:49:11,00
11:00:30,73
10:42:09,64
10:38:20,03
10:42:34,47
10:51:57,49
10:43:00,38
10:47:19,02
10:52:46,58
11:00:07,27
10:50:12,64
10:56:30,21
10:58:45,93
10:50:41,72
10:43:59,91
10:53:29,89
10:51:06,61
10:55:15,18
10:40:46,80
10:39:48,02
10:45:57,88
10:41:15,12
10:57:35,08
10:57:56,78
10:46:53,85
10:47:49,64
10:44:27,68
10:49:43,07
10:54:29,83
10:48:46,07
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16, 21, 36, 45,

Uscita

10:48:24,47
10:51:37,94
10:57:16,71
11:01:24,08
10:37:49,54
10:40:21,26
10:54:00,59
10:39:20,14
10:54:56,71
10:41:46,69
11:01:00,37
10:43:40,93
10:59:39,26
10:45:37,45
10:46:30,64
10:58:30,68
10:55:47,87
10:45:04,43
10:59:17,61
10:49:16,83
11:00:36,90
10:42:15,35
10:38:26,35
10:42:40,13
10:52:03,84
10:43:06,02
10:47:24,61
10:52:53,02
11:00:12,81
10:50:18,17
10:56:36,74
10:58:52,48
10:50:48,37
10:44.06,64
10:53:35,14
10:51:13,37
10:55:20,41
10:40:52,03
10:39:54,82
10:46:04,69
10:41:21,98
10:57:42,04
10:58:03,75
10:46:58,86
10:47:54,60
10:44:34,83
10:49:47,61
10:54:34,34
10:48:50,28

Netto

00:05,99
00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:06,04
00:05,96
00:05,96
00:05,94
00:06,06
00:06,08
00:06,09
00:06,10
00:05,90
00:06,10
00:05,89
00:06,13
00:05,87
00:05,87
00:06,14
00:05,83
00:06,17
00:05,71
00:06,32
00:05,66
00:06,35
00:05,64
00:05,59
00:06,44
00:05,54
00:05,53
00:06,53
00:06,55
00:06,65
00:06,73
00:05,25
00:06,76
00:05,23
00:05,23
00:06,80
00:06,81
00:06,86
00:06,96
00:06,97
00:05,01
00:04,96
00:07,15
00:04,54
00:04,51
00:04,21

Penalita
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104
115
146
149
179

Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
00:06,00
Altre Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
8 7
9 8
10 9
10 9
10 9
11 10
13 12
13 12
13 12
14 13
17 16
17 16
29 28
32 31
34 33
35 34
36 35
41 40
44 43
46 45
47 46
53 52
55 54
65 64
73 72
75 74
76 75
77 76
77 76
80 79
81 80
86 85
96 95
97 96
99 98
104 103
115 114
146 145
149 148
179 178




FICr VITERBO Fregene 25-02-2007
Trofeo di Carnevale
Club Motori d'Altri Tempi

T. IMPOSTO
PA1 - V.le Castellammare 1 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 11 Santarelli-Girolami 1 10:48:10,48 10:48:18,48 00:08,00 0 0 0
2 7 Ginestra-Tortora 1 10:57:48,79 10:57:56,78 00:07,99 1 1 1
2 44 Cavarretta-X 1 10:45:23,36 10:45:31,35 00:07,99 1 1 1
4 29 Cesetti-Veralli 1 10:39:06,23 10:39:14,20 00:07,97 3 3 3
4 38 Patara-Agostini 1 11:01:10,14 11:01:18,11 00:07,97 3 3 3
6 39 Rossi-X 1 11:00:22,77 11:00:30,73 00:07,96 4 4 4
7 22 DeMecheli-DeMicheli 1 10:49:03,06 10:49:11,00 00:07,94 6 6 6
8 14 Camilli-X 1 10:59:25,43 10:59:33,36 00:07,93 7 7 7
9 30 Natalini-Bizzarri 1 10:40:38,88 10:40:46,80 00:07,92 8 8 8
9 41 Sammarco-Castelnuovo 1 10:59:03,55 10:59:11,47 00:07,92 8 8 8
11 42 Indaco-Lupicri 1 10:59:59,38 11:00:07,27 00:07,89 11 11 11
12 50 Gervasi-Cardinali 2 10:53:46,78 10:53:54,63 00:07,85 15 15 15
13 23 Vaccari-X 1 10:46:16,58 10:46:24,75 00:08,17 17 17 17
14 20 Russo-Pellegrini 1 10:51:49,31 10:51:57,49 00:08,18 18 18 18
14 32 Ridolfi-Talone 1 10:57:02,50 10:57:10,68 00:08,18 18 18 18
14 51 Meneghetti-Amodeo 1 10:38:11,85 10:38:20,03 00:08,18 18 18 18
17 24 Camilli-Camilli 1 10:42:52,18 10:43:00,38 00:08,20 20 20 20
18 26 Vitucci-Marcelletti 1 10:44:50,35 10:44:58,56 00:08,21 21 21 21
18 40 Carli-Cristaudo 1 10:54:42,86 10:54:50,65 00:07,79 21 21 21
18 53 Guzzerio-X 2 10:52:38,37 10:52:46,58 00:08,21 21 21 21
21 28 Mandola-Mandola 1 11:00:46,50 11:00:54,28 00:07,78 22 22 22
22 54 Pietramalia-Scardoni 2 10:41:07,36 10:41:15,12 00:07,76 24 24 24
23 48 Appugliese-Malaspina 2 10:44:19,38 10:44:27,68 00:08,30 30 30 30
24 9 Mazzella-Marrocco 1 10:42:01,97 10:42:09,64 00:07,67 33 33 33
25 37 Neri-Papa 1 10:47:11,48 10:47:19,02 00:07,54 46 46 46
26 2 Formigoni-Speziali 1 10:43:26,36 10:43:34,83 00:08,47 47 47 47
26 3 Maestoso-X 1 10:43:52,38 10:43:59,91 00:07,53 47 47 47
28 5 Marinacci-Falappa 1 10:58:38,44 10:58:45,93 00:07,49 51 51 51
29 1 Erbaggi-Glori 1 10:42:25,91 10:42:34,47 00:08,56 56 56 56
30 10 Cavarretta-Aiese 1 10:45:50,48 10:45:57,88 00:07,40 60 60 60
31 34 Minossi-Minossi 1 10:39:39,41 10:39:48,02 00:08,61 61 61 61
32 15 Fossa-Fossa 1 10:50:04,01 10:50:12,64 00:08,63 63 63 63
33 43 Mattiuzzi-Rosetti 1 10:56:22,85 10:56:30,21 00:07,36 64 64 64
34 33 Cera-Marzoli 1 10:40:06,63 10:40:15,30 00:08,67 67 67 67
35 35 Lopez-Pirri 1 10:57:27,82 10:57:35,08 00:07,26 74 74 74
36 18 Farrazza-Fondi 1 10:55:07,93 10:55:15,18 00:07,25 75 75 75
37 49 Palattella-Civello 2 10:50:57,79 10:51:06,61 00:08,82 82 82 82
38 19 Benedetti-Maldone 1 10:51:23,09 10:51:31,92 00:08,83 83 83 83
38 27 Trombetta-Soletti 1 10:53:21,06 10:53:29,89 00:08,83 83 83 83
40 17 Fogliazza-Polverari 1 10:55:33,10 10:55:42,00 00:08,90 90 90 90
41 8 Di Luca-Marchetti 1 10:58:15,58 10:58:24,55 00:08,97 97 97 97
42 55 Conti-X 2 10:48:39,13 10:48:46,07 00:06,94 106 106 106
43 46 Viani-Mileno 2 10:46:44,62 10:46:53,85 00:09,23 123 123 123
44 12 Fusari-Maurizio 1 10:37:34,13 10:37:43,50 00:09,37 137 137 137
44 25 Buttigli-X 1 10:47:40,27 10:47:49,64 00:09,37 137 137 137
46 31 Bravi-X 1 10:49:33,68 10:49:43,07 00:09,39 139 139 139
47 52 Rossellini-Colella 2 10:54:20,39 10:54:29,83 00:09,44 144 144 144
48 4 Cerrone-Pompili 1 10:41:34,27 10:41:40,61 00:06,34 166 166 166
49 47 Blasetti-lannelli 2 10:50:31,65 10:50:41,72 00:10,07 207 207 207

Equipaggi senza tempo in questa prova: 16, 21, 36, 45,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



